Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ dotyczace zadania ,Zakup i dostawa sprzetu lekkoatletycznego dla

obiektu lekkoatletycznego przy ulicy Le$nej w Zarach”

Pytanie nr 1: Czy zamawiajacy oczekuje dostawy fotokomorki pojedynczej czy podwdjnej (tzn. kaskady)?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje dostawy fotokomorki pojedynczej.

Pytanie nr 2: IAAF nie certyfikuje kul o wadze 2 kg. Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci kule wyczynowe
2kg, wyczynowe, bez certyfikatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kule wyczynowe 2 kg bez certyfikatu.

Pytanie 3: IAAF nie certyfikuje dyskow o wadze 0,6 i 0,75 kg. Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci dyski
wyczynowe 0,6 i 0,75 kg, bez certyfikatu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dyski wyczynowe 0,6 i 0,75 kg bez certyfikatu.

Pytanie 4: IAAF nie certyfikuje mtotow o wadze 2 kg. Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci mloty wyczynowe
2 kg bez certyfikatu IAAF?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mioty wyczynowe 2 kg bez certyfikatu.

Pytanie 5: IAAF nie certyfikuje oszczepow o wadze 400 g. Czy w zwiazku z tym zamawiajacy dopusci oszczepy
wyczynowe 400 g bez certyfikatu IAAF?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oszczepy Wyczynowe 400 g bez certyfikatu.



